
Zarządzenie Nr 126/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 198/2020 z dnia 28 października 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w konkursie „Grant na Innowacje” 

– Edycja II Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w ramach programu 

„Inkubator Innowacyjności 4.0”, realizowanego przez Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie i Centrum Innowacji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku, 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 198/2020 z dnia 28 października 2020 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w konkursie „Grant na Innowacje” – Edycja 

II Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w ramach programu „Inkubator Innowacyjności 

4.0”, realizowanego przez Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie i Centrum 

Innowacji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie Sp. z o.o.”, znowelizowanego Zarządzeniem 

Rektora Nr 87/2021 z dnia 10 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Rektora Nr 17/2022 z dnia  

21 lutego 2022 roku oraz Zarządzeniem Rektora Nr 99/2022 z dnia 3 października 2022 roku  

w § 4 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

7. „Okres realizacji grantu wynosi 15 miesięcy od dnia podpisania Umowy wewnętrznej, jednak może 

zostać wydłużony na pisemny wniosek Kierownika grantu złożony do Organizatora Konkursu. Wniosek 

powinien zawierać uzasadnienie merytoryczne wraz ze wskazaniem terminu przedłużenia, nie późniejszym 

niż 30.04.2023 roku”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 roku 

  

 

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


